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1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym nasz kościół w minionym tygodniu. Troskę o porządek i piękno 
w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Aleksandry i Bogdana Czechowicz, Iwony 
i Roberta Kolczak, Magdaleny i Roberta Czechowicz. 

2. Bóg zapłać za piękne przygotowanie ołtarzy na Boże Ciało parafianom z Zatorza. Dziękuję dzieciom 
za sypanie kwiatów, wiernym służbie parafiankom niosącym feretrony oraz młodzieży ze straży 
pożarnej niosącej: chorągwie i baldachim procesyjny jak również wszystkim tym którzy przysporzyli 
czci Jezusowi od naszej wspólnoty i włączyli się w przygotowanie tej Uroczystości i w niej uczestniczyli. 
Zapraszam do trwania w uwielbianiu Jezusa w procesjach eucharystycznych do czwartku. 
Na zakończenie oktawy Bożego Ciała w czwartek poświęcenie wianków i błogosławieństwo dzieci. 

3. Msze św. w tygodniu będą: czwartek na zakończenie Oktawy Bożego Ciała o godz. 1800, piątek 
i sobota – rano o godz. 700, pozostałe dni o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej 
Pomocy o godz. 1730, w piątek Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa – Światowy Dzień 
Modlitwy o Uświęcenie Kapłanów. W tym dniu nie obowiązuje wstrzemięźliwość od pokarmów 
mięsnych. W piątek również w Walawie przypada odpust parafialny. 

 
 
 

 
 
 

 
 

  
 
 
 

 
 
 

 
 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 24/2023 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

11.06.2023    (X Niedziela zwykła) 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 12.VI – 18.VI 2023 
poniedziałek † Genowefa Gałka, od Piotrka z rodziną 

wtorek † Genowefa Gałka, od synowej Wandy 
środa † Czesława, † Józef Kuter, od rodziny 
czwartek † Genowefa, † Antoni Gałka, od wnuka z Ozimka 

piątek † Genowefa, † Antoni Gałka, od synowej z Ozimka 
sobota W intencji dobroczyńców, od rodziny Mazurów 

niedziela † Leonia, † Ludwik Cieszyńscy 
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 „Nie ma wiary bezobjawowej. Każda wiara musi się jakoś uzewnętrznić, 
dlatego w Boże Ciało wychodzimy na ulice. Dlaczego w Boże Ciało 
wychodzimy z Najświętszym Sakramentem na ulice miast i wsi? 
By zamanifestować wiarę? A może po to, aby rozpoznać Wędrowca 
(Jezusa), który przechodzi przez naszą codzienność?” 
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